АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2019               №  44
               с.Датта
О внесении изменения в постановление администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края от 08.05.2019 № 21 «О порядке формирования перечня налоговых расходов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» администрация Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 08.05.2019 № 21 «О порядке формирования перечня налоговых расходов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края» изложив пункт 4 в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.».

2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Даттинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.datta.vanino.org).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации поселения                                                 В.Н.Бурмышева